院团字〔2017〕12 号

共青团安徽商贸职业技术学院委员会关于举办第十六届

“春之声”校园文化艺术节之“梦想因你而美丽”主题

电影配音大赛的通知

各系团总支：

为了坚持以先进文化为导向，建设社会主义核心价值体系，

弘扬伟大的民族精神，贯彻党的十八大、团的十七大以及习总书

记系列重要讲话精神，营造健康高雅的校园文化环境和向真、向

善、向美、向上的校园文化氛围，展现我院学子勇于逐梦的青春

－1－

活力。学院团委将于第十六届“春之声”校园文化艺术节期间举

办“梦想因你而美丽”青春电影配音大赛。现将有关事宜通知如

下：

一、活动主题

梦想因你而美丽

二、参赛对象

我院全体在校学生。

三、参赛要求

1．参赛配音的背景电影可以是国内或国外，以青春与梦想

为题材的相关主题电影，可参考主办方提供的影片；

2．参赛配音的背景电影选段需能很好展现榜样力量，发挥

育人价值，激励青年学子奋发前行；

3．参赛配音可以是个人独配、也可以是团队配音，团队参

赛人数不超过 4人；

4．参赛配音的选手或团队，自备参赛所需视频材料，自行

剪辑好影视片段；

四、活动组织

本次活动由院广播台承办，负责活动的组织实施。各系学生

会相关部门负责本系选拔和推荐工作。

－2－

1．比赛由系部初赛和院级决赛两部分组成；

2．初赛由各系部自行选拔，每系选送 2 支代表队参加院级

决赛；

3．决赛为现场配音，各参赛队伍比赛时间不超过 6 分钟；

4．未尽事宜另行通知。

五、报名方式

参赛选手通过系部报名，经系部选拔各系后，系部于 5 月

15 日将 2 支参赛队伍信息及比赛所用影音视频资料，报送至学

院广播台。

报名联系人：郑诗凡，联系方式：17855344584；

报名联系人：解梦媛，联系方式：15805685247；

联系 QQ:1822320100。

六、比赛时间

决赛暂定于2017年 5月24日晚18:30于大学生活动中心进

行，如有更改另行通知。

七、奖项设置

1．本次比赛设：一等奖 1名(奖金 300 元)，二等奖 2名（奖

金 200 元），三等奖 3名（奖金 100 元），最佳人气奖一名（奖

金 100 元）。

－3－

2．最佳人气奖通过院团委官方微信号：ahsmtw，投票时间

为 2017 年 5 月 18 日-5 月 24 日下午 15:00，若所有参赛选手投

票数均低于 150 票，则此项奖悬空。

附件： 1．参考影片

2．第十六届“春之声”校园文化艺术节之“梦想

因你而美丽”主题电影配音大赛报名表

共青团安徽商贸职业技术学院委员会

2017 年５月３日

－4－

附件１：

参考影片

毕业那年

一个都不能少

和你在一起

背起爸爸上学

中国合伙人

致青春

父子

钢的琴

勇敢的心

辛德勒名单

当幸福来敲门

肖申克的救赎

放牛班的春天

海上钢琴师

－5－

－6－

附件 2：

第十六届“春之声”校园文化艺术节之“梦想因你而美丽”

主题电影配音大赛报名表

系    别  电影名称

参赛形式 个人□        团队□

配音时长  配音人数  指导教师

班级 姓名 学号 联系电话

    参赛选手

团队负责人

及口号

（该内容为最佳人气奖线上投票环节口号，另需随报名表提交团队

成员电子合影照一张）

舞台要求

团总支

审查意见

（盖章）

年   月   日

本页可自行打印、复印，报名时连同电子表一并上报。

学校党办                              2017 年 5 月 3 日印发